
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr II/13/2024 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 90 636 911,55 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63 968 638,23 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26 668 273,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, w wysokości 102 550 246,06 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  64 899 406,89 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 37 650 839,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024 zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 27 maja 2024 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 90 599 177,55 0,00 37 734,00 90 636 911,55

Dział 750 Administracja publiczna 130 686,00 0,00 450,00 131 136,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Dział 758 Różne rozliczenia 36 354 170,67 0,00 5 178,00 36 359 348,67

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00

Dział 852 Pomoc społeczna 721 924,06 0,00 30 114,00 752 038,06

Roz.85216 Zasiłki stałe 134 157,00 0,00 30 114,00 164 271,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 456 703,72 0,00 1 992,00 1 458 695,72

Roz.85395 Pozostała działalność 1 456 703,72 0,00 1 992,00 1 458 695,72

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 27 maja 2024 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 102 512 512,06 12 002,98 49 736,98 102 550 246,06

Dział 750 Administracja publiczna 9 907 257,89 6 000,00 6 450,00 9 907 707,89

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 450,00 450,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

405 935,73 5 000,00 5 000,00 405 935,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,00 2 000,00 0,00 11 050,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 48 440,00 0,00 5 000,00 53 440,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 928 010,38 1 000,00 1 000,00 8 928 010,38

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 168,00 1 000,00 0,00 194 168,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 764 752,90 0,00 1 000,00 765 752,90

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

183 673,00 40,98 40,98 183 673,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

38 240,00 40,98 40,98 38 240,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 115,36 0,00 40,98 4 156,34

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

586,48 0,98 0,00 585,50

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 188,16 40,00 0,00 26 148,16

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 572 408,13 5 962,00 11 140,00 32 577 586,13

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 753 647,00 470,00 4 372,00 13 757 549,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 584,00 440,00 440,00 276 584,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 139,00 30,00 30,00 150 139,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

23 464,72 0,00 3 261,45 26 726,17

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 484,28 0,00 640,55 5 124,83

Roz.80104 Przedszkola 12 932 460,73 0,00 1 276,00 12 933 736,73

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 162,17 0,00 1 066,53 5 228,70

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

802,83 0,00 209,47 1 012,30

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

79 487,00 5 307,00 5 307,00 79 487,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 307,00 5 307,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

79 487,00 5 307,00 0,00 74 180,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 130 252,00 185,00 185,00 2 130 252,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 057,00 185,00 0,00 71 872,00

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 310,00 0,00 185,00 44 495,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 996 045,24 0,00 30 114,00 4 026 159,24

Roz.85216 Zasiłki stałe 132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 652 013,72 0,00 1 992,00 1 654 005,72

Roz.85395 Pozostała działalność 1 652 013,72 0,00 1 992,00 1 654 005,72

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy

6 520,00 0,00 1 960,00 8 480,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

64,00 0,00 32,00 96,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 27 maja 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 838 731,86 0,00 450,00 4 839 181,86

Dział 750 Administracja publiczna 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Szydłowo

z dnia 27 maja 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 838 731,86 40,98 490,98 4 839 181,86

Dział 750 Administracja publiczna 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 450,00 450,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

183 673,00 40,98 40,98 183 673,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

38 240,00 40,98 40,98 38 240,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 115,36 0,00 40,98 4 156,34

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

586,48 0,98 0,00 585,50

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 188,16 40,00 0,00 26 148,16

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy
na 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 114/2024
Wójta Gminy Szydłowo
z dnia 27 maja 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 39 498,00 0,00 7 170,00 46 668,00
Różne rozliczeniaDział 758 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dział 853 6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00

Roz.85395 Pozostała działalność 6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00

Wydatki razem 39 498,00 0,00 7 170,00 46 668,00
Oświata i wychowanieDział 801 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 27 949,00 0,00 3 902,00 31 851,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 23 464,72 0,00 3 261,45 26 726,17

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 4 484,28 0,00 640,55 5 124,83

Roz.80104 Przedszkola 4 965,00 0,00 1 276,00 6 241,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 4 162,17 0,00 1 066,53 5 228,70

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 802,83 0,00 209,47 1 012,30

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dział 853 6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00

Roz.85395 Pozostała działalność 6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

§ 3280 6 520,00 0,00 1 960,00 8 480,00

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4370 64,00 0,00 32,00 96,00

Strona 1 z 1
Dochody Wydatki - zmiany - bez zadań - P0002 (147)

Budżet 2024



 
Uzasadnienie 

          

 

   

do Zarządzenia Nr 114/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

 
            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 90 599 177,55 0,00 37 734,00 90 636 911,55 
Dział 750 Administracja publiczna 130 686,00 0,00 450,00 131 136,00 
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 686,00 0,00 450,00 101 136,00 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 450,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.128.2024.7 z dnia 9 maja 2024 r. Powyższe środki, przeznaczone są na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 
meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów 
gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają dodatkowemu 
rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich.   

Dział 758 Różne rozliczenia 36 354 170,67 0,00 5 178,00 36 359 348,67 
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

32 914,00 0,00 5 178,00 38 092,00 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 5 178,00, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-30.IV.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy. 

Dział 852 Pomoc społeczna 721 924,06 0,00 30 114,00 752 038,06 
Roz.85216 Zasiłki stałe 134 157,00 0,00 30 114,00 164 271,00 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 30 114,00, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-
I.3111.134.2024.7 z dnia 14 maja 2024 r. Powyższe środki, pochodzące z dotacji celowej, przeznaczone są na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 
901 z późn. zm.).  

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

1 456 703,72 0,00 1 992,00 1 458 695,72 

Roz.85395 Pozostała działalność 1 456 703,72 0,00 1 992,00 1 458 695,72 



§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 584,00 0,00 1 992,00 8 576,00 

   Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 1 992,00 zł, na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, na świadczenia dla podmiotów udzielających pomocy obywatelom Ukrainy, w szczególności świadczenie, o którym mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Środki pochodzą z funduszu pomocy Ukrainie.  

            
Wydatki razem 102 512 512,06 12 002,98 49 736,98 102 550 246,06 

Dział 750 Administracja publiczna 9 907 257,89 6 000,00 6 450,00 9 907 707,89 
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 450,00 450,00 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 450,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.128.2024.7 z dnia 9 maja 2024 r.Powyższe środki, przeznaczone są na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 
meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów 
gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają dodatkowemu 
rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich.   

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

405 935,73 5 000,00 5 000,00 405 935,73 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 5 000,00 zł między § 4210, § 4410, a  § 4300, w związku z organizacją Gminnych Dni 
Młodzieży.  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,00 2 000,00 0,00 11 050,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 48 440,00 0,00 5 000,00 53 440,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8 928 010,38 1 000,00 1 000,00 8 928 010,38 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 000,00 zł między § 4210, a § 4300, w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na 
usługi stolarskie.  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 168,00 1 000,00 0,00 194 168,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 764 752,90 0,00 1 000,00 765 752,90 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

183 673,00 40,98 40,98 183 673,00 

Roz.75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

38 240,00 40,98 40,98 38 240,00 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 40,98 zł między § 4110, a § 4120, § 4170, na składki ZUS, w związku ze zmianą operatora 
OKW, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego.  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 115,36 0,00 40,98 4 156,34 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

586,48 0,98 0,00 585,50 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 188,16 40,00 0,00 26 148,16 
Dział 801 Oświata i wychowanie 32 572 408,13 5 962,00 11 140,00 32 577 586,13 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 753 647,00 470,00 4 372,00 13 757 549,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 584,00 440,00 440,00 276 584,00 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 440,00 zł w § 4210 między zadaniami, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, 
w związku z zabezpieczeniem środków na zakup literatury fachowej – prenumerata czasopisma. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 139,00 30,00 30,00 150 139,00 



   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 30,00 zł w § 4300 między zadaniami, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  instalację oprogramowania urządzenia wielofunkcyjnego ze skanerem w 
sekretariacie szkoły. 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 464,72 0,00 3 261,45 26 726,17 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 261,45 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci 
z Ukrainy (za okres 1-30.IV.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 484,28 0,00 640,55 5 124,83 

   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 640,55 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z 
Ukrainy (za okres 1-30.IV.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Roz.80104 Przedszkola 12 932 460,73 0,00 1 276,00 12 933 736,73 
   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 276,00 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance z 

tytułu z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci 
z Ukrainy (za okres 1-30.IV.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 162,17 0,00 1 066,53 5 228,70 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

802,83 0,00 209,47 1 012,30 

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

79 487,00 5 307,00 5 307,00 79 487,00 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 5 307,00 zł między § 4300, a § 4700, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie 
oraz Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  dofinansowanie do studiów 
podyplomowych organizowanych przez szkoły wyższe w zakresie dokształcania nauczycieli.   

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 307,00 5 307,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

79 487,00 5 307,00 0,00 74 180,00 

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 130 252,00 185,00 185,00 2 130 252,00 

   Dokonano przesunięcia środków w kwocie 185,00 zł między § 4210, a § 4300, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na usługę serwisową. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 057,00 185,00 0,00 71 872,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 310,00 0,00 185,00 44 495,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 3 996 045,24 0,00 30 114,00 4 026 159,24 
Roz.85216 Zasiłki stałe 132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 0,00 30 114,00 162 114,00 
   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 30 114,00 zł, na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 

Szydłowie, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.134.2024.7. Powyższe środki, pochodzące z dotacji 
celowej, przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.).  

Dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

1 652 013,72 0,00 1 992,00 1 654 005,72 



Roz.85395 Pozostała działalność 1 652 013,72 0,00 1 992,00 1 654 005,72 
   Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 992,00 zł, na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 

Szydłowie, na świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z funduszu pomocy Ukrainie.  

§ 3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6 520,00 0,00 1 960,00 8 480,00 

§ 4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

64,00 0,00 32,00 96,00 

            
        
        
      
        
      

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



